
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE
FARMAcEUTIcKÁ FAKuLTA V HRADcl rnÁlovÉ

Katedra Biologických a lékařksých věd
Studijníprogram: Zdravotnickábioanalytika

Posudek vedoucího / školitele bakalářské práce

Autor/ka práce: Petra TruhIářová

Vedoucí / školitel práce: PharmDr. Petr Jílek, CSc'

Konzultant: MUDr. Pavel Kosina, Ph. D.

Rok zadání:2011

Rok obhajoby:2012

Název práce:
oěkování v dětském věku

Téma práce si autor/ka si zvolil sám/a'

Práce s literaturou autoralky byla výborná'

Jazyková vybavenost autora/ky byla průměrná.

lnvence autora/ky byla výborná'

lniciativa autora/ky byla výborná.

Autorlka pracovala s dopomocí samostatně, velmi zodpovědně.

Problémy, pokud se vyskytly, řešilla zcela samostatně.

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky není hodnocena, nebyla při práci potřeba.

lnterpretace výsledků není hodnocena, nebot'nebyla v práci potřeba.

Hodnocenívýsledků v kontextu jiných prací nebylo provedeno, neboť nebylo v práci potřeba.

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla výborná.

Zpracovánítextu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo pečlivé.

Grafická a jazyková Úprava byla výborná'

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné.

Slovní hodnocení, výrazné rysy autoraÍky a práce.
Souhrnné kvalitnízpracování problematiky dětské vakcinace, dostupných očkovacích látek a

manifestace vakcínami preventabilních onemocnění. Autorka dobře vystihla vystihla podstatné

aspekty očkovacích strategií, sloŽenívakcín a epidemiologickou aplikaci v podmínkách Ceské
republiky. orientace v tématu je velmi dobrá'

celkové hodnocení, práce je: výborná, k obhajobě: doporučuji

?f.;*-/-
V Hradci králové dne 28.4.2011

podpis


